Câmara Municipal de Boa Esperança
Estado do Espírito Santo

1 | 1
Av. Senador Eurico Rezende, nº 780, Caixa Postal nº 34, Centro, Boa Esperança – ES, CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br       Fone / Fax (27) 3768-1380        E-mail cmbe@boaesperanca.es.leg.br

ATA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 8818/2020

Aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, ás 08 horas e 40 minutos, na

Sede da Câmara Municipal de Boa Esperança, localizada na Avenida Senador Eurico

Rezende, n° 780, Centro, Estado do Espírito Santo, reuniram-se a pregoeira Ranieli Altoé

Pelissari e os membros da equipe de apoio, os servidores Igor Souza Pereira e Alexandre

Galvão Alves, para, em atendimento às disposições contidas na Lei n° 10.520/2002, realizar

os procedimentos relativos ao Pregão Presencial Nº 001/2020, referente ao Processo

Administrativo Nº 8818/2020, que tem por objetivo contratação de empresa especializada na

prestação de serviços no fornecimento de gêneros alimentícios (pães, salgados, bolos e

outros), sob demanda, para o lanche dos Vereadores e Servidores da Câmara Municipal de

Boa Esperança/ES.

No horário estipulado e em conformidade com as disposições contidas no edital, não houve

licitantes presentes no certame nos referidos horários, ficando assim declarada “deserta”,

nada mais havendo a declarar, eu, Ranieli Altoé Pelissari (Pregoeira), encerro a presente

sessão e lavro a presente ata que, em sinal de aprovação, é assinada por mim e pela equipe de

apoio.

Boa Esperança-ES, 28 de fevereiro de 2020.

RANIELI ALTOÉ PELISSARI
Pregoeira

IGOR SOUZA PEREIRA
Equipe de Apoio

ALEXANDRE GALVÃO ALVES

 Equipe de Apoio

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br